

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case Popolari in OSTUNI -

Legge 28/3/1968, n.422 e Legge 22/10/1971, n.865 -

Impresa: Dott.Ing. Olindo ANGELINI - Fasano (BR) -

1° **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 26 - 1 - 1978

CONTRATTO in data 20/9/1976 n. 5718 REGISTRATO a Brindisi il 22/9/1976

al n.3792 Mod.I°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		69.950.000.-	Data della consegna . . .	20/5/77
aumentato				
Importo del contratto 57.115.115 in ragione del <u>149,77</u> per cento . . . L.		174.714.115.-	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	20/5/77
ed al netto dello 0,20% per fidejussione . . . L.		174.364.687.-	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	14/5/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.		10.050.000.-		15+39
del quale impegnato	Per espropriazione L.	1.100.000.-	I lavori rimasero sospesi per gg.	7/7/78
	» mag. lavori imprev. »	3.780.000.-	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» lavori ad economia »	1.000.000.-	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	7/7/78
	» sorveglianza e dir. »	4.170.000.-		
	» »		Giorni impiegati in più . . .	54
TOTALE somma impegnata L.		10.050.000.-	» » in meno . . .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo a sezione ampia mc.	251,46	940=	236.372,40	
2	4	Scavo roccia sez.ampia mc.	76,64	4.380=	335.683,20	
3	7	Scavo roccia sez.ristretta mc.	98,34	6.500=	639.210,==	
4	32	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	33,85	11.000=	372.350,==	
5	31	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	27,62	16.500=	455.730,==	
6	31/a	Calcestruzzo a Kg.300 in elev.mc.	58,73	19.000=	1.115.870,==	
7	62	Ferro omogeneo in opera Kg.	4.487,76	180=	807.797,88	
8	87	Solaio misto in c.a. mq.	202,50	5.000=	1.012.500,==	
9	52	Vespaio calcareo mc.	143,04	2.100=	300.384,==	
10	53	Massetto cementizio mq.	246,90	690=	170.361,==	
		SOMMANO lavori a misura			£.	5.446.258,48
		LAVORI A FORFAIT				
11	11/ CSA	- Rustico 46%				
		mc.5.370,31 x 46% = mc.	2.470,34	10.123=	25.007.251,82	
12	11/ CSA	- Tramezzi e intonaci 11%				
		mc. 282,65 x 11%	31,09	10.123=	314.724,07	
13	11/ CSA	- Pavimenti e Rivest. 12%				
		mc.1.130,59 x 12%	135,67	10123=	1.373.387,41	
14	11/ CSA	- Infissi 13%				
		mc.2.543,83 x 13%	330,70	10.123=	3.347.676,10	
15	11/ CSA	- Impianti 7%				
		mc.1.413,24 x 7%	98,93	10.123=	1.001.468,59	
		SOMMANO lavori a forfait			£.	31.044.507,79
		SOMMANO LAVORI A MISURA E FORFAIT			£.	36.490.766,27
		Aumento d'asta 149,77%			£.	54.652.220,64
		S O M M A N O			£.	91.142.986,91
		a dedurre lo 0,20% per fidejussione			£.	182.285,91
		R E S T A N O			£.	90.960.700,94

[illegible]